Portaria n° 13 de 01 de agosto de 2022

Nomeação de novos membros da

Comissão Própria de Avaliação.

A DIREÇÃO DA FACULDADE DE TECNOLOGIA SENAI CURITIBA, no uso de suas

atribuições regimentais, e em conformidade com o disposto no artigo 6° do Regulamento

da Comissão Própria de Avaliação – CPA, RESOLVE:

Art. 1º nomear os novos membros da Comissão Própria de Avaliação para a Gestão 2022:

Sr. Edson Korner – Presidente CPA

Sra. Larissa Tanaka Onuki – Docente

Sr. Gustavo Strauch Wilin Finger – Docente

Sra. Barbara Cristina Lima Pereira – Técnico Administrativo

Sr. Michael Augusto De Santana – Técnico Administrativo

Sr. Henrique Soares Santos – Discente

Sr. Rafael Felipe Thomé – Discente

Sr. Marcos Daniel Bianchini – Comunidade Externa

Sr. Rogério Correa Peres – Comunidade Externa

Art. 2º Essa portaria entre em vigor a partir da data de sua publicação.

Tania Mara Rinaldi

Diretora da Faculdade de Tecnologia SENAI Curitiba

Este documento foi assinado digitalmente por Tania Mara Rinaldi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemafiep.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D767-1A89-D4CB-18C6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

an
ia

 M
ar

a
R

in
al

di
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

af
ie

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
76

7-
1A

89
-D

4C
B-

18
C

6.

Este documento foi assinado digitalmente por Tania Mara Rinaldi.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemafiep.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D767-1A89-D4CB-18C6.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 T

an
ia

 M
ar

a
R

in
al

di
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//s
is

te
m

af
ie

p.
po

rta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 D
76

7-
1A

89
-D

4C
B-

18
C

6.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sistema Fiep.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://sistemafiep.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D767-

1A89-D4CB-18C6 ou vá até o site https://sistemafiep.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código

abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D767-1A89-D4CB-18C6

Hash do Documento

CD67A17EAA1D20AF3918284E10334F94301E23B593A1F53405A9357744A4A17E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/10/2022 é(são) :

Tania Mara Rinaldi (Signatário) - 592.683.520-87  em 18/10/2022

18:58 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital